
UCHWAŁA NR XLVI.521.2022 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonych w Boguchwale. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit„a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2022 r. poz.559 ) oraz art.13 ust.1, art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz.1899 ze zm.) oraz § 4 uchwały  
Nr XI.174.2019 Rady Miejskiej w Boguchwałe z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania niruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Boguchwała oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, 
Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Boguchwała, oznaczonej jako działka nr 1624/157 o powierzchni 0,7915 ha, położonej 
w Boguchwale. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 23CD733E-D25F-411C-B0DE-5B6693588B4D. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


